
Žák Ondřej Škaloud poprvé absolutně mezi nejlepší trojicí ! 

 
V neděli bylo už ve Františkových Lázních hráno i 1. kolo II. ligy v oblasti Čechy-západ. Účast je 

stejná jako v loňské sezóně. Jen postoupivší františkolázeňské „áčko“ nahradilo „béčko“ stejného klubu. 
Soutěž měla jednoznačný průběh. Loňský outsider TJ MG Cheb „B“ si letos počínal suverénně. Kaž-

dý okruh byl nejlepší a na konci po čtyřech okruzích měl náskok 22 úderů. O druhém místě pro Chomutov 
rozhodl poslední okruh, který chomutovští hráči vyhráli o 11 úderů nad SK GC Františkovy Lázně „B“. 

 

Pořadí po 1. kole II. ligy v oblasti Čechy-západ – Františkovy Lázně 

 

7. Open Františkovy Lázně 
  

Ani nedělní turnaj nepřinesl kvalitní výkony. Pod „100“ zahráli 4 muži a 3 ženy. Jedním z mužů byl i 
nejmladší člen GC 85 Rakovník Ondřej Škaloud, který svým výkonem 98 úderů skončil druhý v absolutní 
kategorii mužů. Vynikající úspěch v jeho třinácti letech. Nestačil jen na staršího seniora domácího Jana Há-
lu. Ten byl o dva údery lepší. Ostatní rakovničtí hráči podali, až na Vosmíka a Vosmíkovou, lepší výkony 
než v sobotu. 

Protože se zlepšili i ostatní, jediné vítězství ve věkových kategoriích získal Ondřej Škaloud mezi žáky. 
Poháry za bednu si odnesli 2 senioři – stříbrný Bláha a bronzový Souček. O kousíček lepší byl chomutovský 
Mandák. 

Po sobotním vítězství se v neděli Vosmíková neprosadila, skončila v absolutním pořadí žen pátá. Stří-
bro jí však připadlo ve věkové kategorii žen.  

 
Absolutní pořadí mužů (42 hráčů): (4 okruhy)  Vítězové kategorií 

 1. Hála J. [S2] (Fr. Lázně) - 96 úderů   
   2. Škaloud O. [ZA] (Rakovník) - 98    “  Muži :   (4 okruhy)   
 3. Lojka M. [J] (Cheb) - 99    “  1. Broumský J. (Cheb) - 102 úderů  
 4. Bireš [S2] (Fr. Lázně) - 99    “        
 5. Broumský J. [M] (Cheb) - 102    “  Ženy :   (4 okruhy)  
 6. Gut J. [S2] (Cheb) - 103    “  1. Dočkalová J. (Fr. Lázně) - 107 úderů 
 7. Mandák [S] (Chomutov) - 103    “        
 8. Toman [M] (Cheb) - 103    “  Senioři :   (4 okruhy)  
 9. Lisa M. sen. [S2] (Jesenice) - 103    “ 1. Mandák (Chomutov) - 103 úderů 
 10. Vosmík [M] (Rakovník) - 105    “  
  - - - - - - - - - -       Senioři II :    (4 okruhy) 
 13. Bláha [S] (Rakovník) - 106    “ 1. Hála J. (Fr. Lázně) - 96 úderů 
 14. Souček M. [S] (Rakovník) - 106    “ 
 22. Vitner V. [S] (Rakovník) - 111    “   Seniorky :  (4 okruhy) 
 35. Štička [S] (Rakovník) - 129    “ 1. Fiedlerová (Fr. Lázně) - 108 úderů 
      
  Absolutní pořadí žen (11 hráček): (4 okruhy)  Junioři :   (4 okruhy)  
 1. Fiedlerová [SE] (Fr. Lázně) - 95    “ 1. Lojka M. (Cheb) - 95 úderů  
 2. Nečekalová  J. [SE] (Cheb) - 96    “    
 3. Dočkalová D. [SE] (Fr. Lázně) - 98    “   Juniorky :  
  - - - - - - - - - -       x x x 

 5. Vosmíková [Z] (Rakovník) - 108    “        
 8. Škaloudová [Z] (Rakovník) - 123    “  Žáci :  (4 okruhy)  
        1. Škaloud O. (Rakovník) - 98 úderů  
        

         Žákyně :      
         x x x     
 
Muži [M], Ženy [Z], Senioři [S], Senioři II [S2], Seniorky [SE], Junioři [J], Juniorky [JU], Žáci [ZA], Žákyně [ZK] 

          
    

Pořadí Oddíl Body Údery

1. TJ MG Cheb "B" 5 432

2. SK DG Chomutov 3 454

3. SK GC Františkovy Lázně "B" 2 458

4. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 1 475


